tum cupiditatem, tum libidinem dicitur. Tusc. q. lib. 4. 27
 conatus & appetitiones. de Natura deor. 2. 42
 appetitiones Graeci *ὀρέμην* vocant. Offic. 2. 24
 appetitiones obediens efficere rationi. Offic. 2. 24
 appetitus, *ὀρέμην* Graecè. Off. 1. 141
 appetitus coniunctionis omnium animalium communis. Off. 1. 19
 appetitus impellit ad agendum. Offic. 1. 183
 appetitus rerum ad naturam accommodatarum ingeneratus est omnibus, qui continentur ea commendatione naturae, qua se ipsi diligunt. de Finib. lib. 5. 30
 appetitum animi *ὀρέμην* Graeci vocant. de Fin. lib. 5. 14
 sensum & appetitum beluis natura cur dederit. 2. de Nat. d. 91
 à principatu naturae oriuntur rerum appetitus. de Nat. d. 2. 21
 appetitus animi ratione regitur. de Nat. deor. 2. 24
 appetitus rationi subiecti sunt lege naturae. Off. 1. 143
 ab appetitibus non modò animi perturbantur, sed etiam corpora. Offic. 1. 141
 Appius censor P. Aethium notauit, quod clementium auspicia subscripserit. Diuin. lib. 1. 19
 Appius Claudius, qui caecus annos multos fuit, in illo suo casu nec priuato, nec publico muneri defuit. Tusc. q. lib. 5. 80
 Appius quatuor robustos filios, quinque filias, magnam domum, magnas clientelas regebat & caecus. Cat. 33
 ad Appii Claudii senectutem accessit etiam caecus esset. Cat. 15
 ad hanc potissimum philosophiam me applicaui. Acad. quæst. edit. 1. lib. 2. 59
 ad quam se similis animus applicet, & adiungat. Læ. 1. 45
 applicare se ad flammam. Tusc. quæst. lib. 5. 57
 applicare se ad philosophiam, ad ius civile, ad eloquentiam. Off. 1. 161
 applicare se, & propius admouere. Læ. 1. 31
 omne animal simulatque sit ortum, applicatum esse ad se diligendum. de Fin. lib. 4. 28
 applicatio animi. Læ. 1. 26
 apponere modum vitis. Tusc. quæst. lib. 4. 32
 apricari, *ἠλιόσσει* dicunt Graeci seu *ἠλιόσει*. Tusc. q. lib. 5. 67
 apricatione calefcere. Cat. 53
 aliae alias apprehendentes atomi continentur. de Nat. d. 1. 39
 quod approbaris, id gratum acceptumque habendum. Tusc. q. lib. 5. 34
 approbare, cui improbare opponitur. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 87
 approbare assertionem. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1. 32
 approbare falsa pro veris. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 49
 aptare arboribus aut vitibus quaedam ad naturam apta. de Fin. lib. 5. 36
 aptus ad dicendum. Tusc. q. lib. 2. 4
 aptus ad rem militare. Off. 1. 105
 ad illud astrum, quocum aptus fuerit, reuertetur. de Vniuers. 57
 si ea causa non ex æternis causis apta du-

catur. Fat. 26
 apta interrogatio. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 4. hoc est, rationis concinna conclusio, quae in disputationibus dialecticorum interrogatione efficitur.
 apta interrogatione concludere. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 4
 ita aptum caelum ex ea coniunctione, ut sub aspectum & tactum cadat. de Vniuers. 19
 aptum & accommodatum naturae. de Finib. lib. 5. 14
 & aptum ex illis tribus. de Fin. lib. 2. 40
 & ita eum esse vndique aptum, &c. hoc est, compositum & coagmentatum mundum intelligit. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 110
 aptum, perfectum, expletumque. de Nat. deor. 2. 27
 res inter se aptae, colligataeque. de Natura deor. 1. 8
 omnia inter se connexa & apta. 2. de Nat. deor. 71. & de Finib. lib. 4. 44
 sic in vita omnia sint apta inter se & conuenientia. Off. 1. 199
 apta inter se & cohaerentia dicere. 3. de Nat. d. 2
 à te quidem apte ac rotundè, scilicet dicta sunt. de Fin. lib. 4. 6
 ita apte cohaeret. de Vniuers. 19
 apte & quiete ferre quemcumque casum fortuna inuenerit. Tusc. q. lib. 4. 30
 aptissimum ad cultum deorum animal. de Vniuers. 55
 aptissimum vinculorum. de Vniuers. 17
 apud Theopompum historicum innumera rabilia sunt fabulae. 1. de Leg. 3
 apud Thrasimenum cecidit C. Flaminius. de Nat. d. 2. 6
 Aqua conclusa facile corrumpitur. de Nat. d. 2. 15
 aqua & terra in medium locum mundi grauitate feruntur & pondere. Tusc. q. lib. 1. 33
 aqua ex terra oritur, & contra. 2. de Nat. deor. 60
 aqua frigoris congelat, niue, pruinaeque concrefcit. de Nat. d. 2. 19
 sed aqua haeret, ut aiunt. Offic. 3. 161. Vide Chl. Erasmi.
 aqua intercus, quae aliàs hydrops vel hydrophisis. Off. 3. 124
 aqua iugis. Diuin. lib. 2. 24
 aqua nigra Anaxagorae. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 92
 aqua turbida, & cadaueribus inquinata. Tusc. q. lib. 5. 70
 aquae admixtum esse calorem, primum ipse liquor, tum aqua declarat effusio. de Nat. d. 2. 19
 aquam calidam ex puteis iugibus trahi, & id maximè fieri hybernis temporibus. de Nat. d. 2. 19
 aquam dixit esse initium rerum Thales Milesius. de Nat. d. 1. 19
 non aqua, non igni (ut aiunt) pluribus locis vitur, quam amicitia. Læ. 1. 21
 ex aquarum respiratione & vapore fit aer. de Nat. d. 2. 10. motu eius caloris qui aquis continetur.
 aquis alia dulcibus, alia marinis. 3. de Nat. d. 25
 quod vitatur quasi aquis tentatis, sic amicitia. Læ. 1. 56
 aquatiles bestiae quae gignuntur in terra. 2. de Nat. d. 93
 aquila insectans alias aues & agitans, semper ipsa postrema est. Diuin. lib. 2. 111
 aquila nulla auis volat vehementius. Diuin. lib. 2. 111